
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
HF 6008, Antidekubitní matrace
vzduchová s kompresorem

Objednací číslo: 3035653
Prodejní cena s DPH: 11 680 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5017067
Úhrada ZP: 11 680 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
střídavé dvouzónové přefukování komor
aktivní podpora krevního oběhu a ventilace
19 vyměnitelný příčných 20.3 cm TPU komor
16 aktivních a 3 statické komory pod hlavou
8 komor s ventilačními mikrootvory
vnitřní bezpečnostní válce při pro případ poruchy
dvojitý CPR ventil pro rychlé vypuštění při resuscitaci
snímatelný omyvatelný a paroprodyšný potah

KOMPRESOR:
manuální nastavení tlaku dle hmotnosti pacienta
alternativní dynamický dvoucestný systém AbAb: 12 min
nastavení statického módu: 30 min
nastavení módu pro sezení: 30 min
alarm při kritickém poklesu tlaku  
tichý chod (hladina hluku: ≤ 20 dB)
tlak vzduchu: 20–110 mmHg
napětí: 220 V, 50 Hz
příkon: 7 W
rozměr: 27,5×13,5×9 cm (ŠxHxV)
hmotnost: 1,1 kg

POUŽITÍ: Aktivní automatický aktivní systém a provedení nafukování válců zajišťuje pravidelné střídání tlaku působícího na
nejvíce namáhané části těla a zabraňuje tak jejich dlouhodobé vaskulární kompresi, která způsobuje nežádoucí hypoxii tkání.
Stimuluje průtok krve, zajišťuje fyziologické okysličení tkání, zabezpečuje provzdušnění pokožky a odvádění vlhkosti, čímž
umožňuje zachovat stálou tělesnou teplotu.
INDIKACE: Aktivní vzduchová matrace s kompresorem je určena k dlouhodobému používání pro uživatele, kteří tráví
většinu času na lůžku, s vysokým (NORTON 14–12) a velmi vysokým rizikem vzniku dekubitů (NORTON <12).

Šířka matrace: 90 cm
Délka matrace: 200 cm
Výška matrace: 20,3 cm
Minimální efektivní zatížení: 40 kg
Maximální efektivní zatížení: 140 kg
Pro rošt: 90×200 cm cm
Škála Nortonová: <12 (nejvyšší riziko dekubitů)



Úhradová skupina: 07,06,01,04
Zdravotnický prostředek: ANO

Galerie


